

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- 1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัตถุดิบหลักในการผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต กลุ่มที่ 3 ลวดเหล็กปลอก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 2.8 มม. ให้แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตในสังกัด กผภ.
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองผลิตภัณฑ์คอนกรีต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,212,513.95 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 26 มกราคม 2567

รายการ	พัสดุ	จำนวน		ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน
	ลวดเหล็กปลอก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 2.8 มม.				
1	ให้ ผรค. เชียงใหม่	28,000	กก.	32.00	896,000.00
2	ให้ ผรค. มหาสารคาม	53,400	กก.	31.93	1,705,062.00
3	ให้ ผรค. จันทบุรี	43,500	กก.	31.37	1,364,595.00
4	ให้ ผรค. กาญจนบุรี	45,500	กก.	31.30	1,424,150.00
5	ให้ ผรค. ราชบุรี	35,500	กก.	31.27	1,110,085.00
6	ให้ ผรค. นครศรีธรรมราช	21,900	กก.	32.82	718,758.00
7	ให้ ผรค. พระนครศรีอยุธยา	54,000	กก.	31.77	1,715,580.00
				เป็นเงิน	8,934,230.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	625,396.10
				รวมเป็นเงิน	9,559,626.10

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคากลางตามราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด โดยใช้ราคาเฉลี่ยจากผู้ขายจำนวน 3 ราย

1. บริษัท ลีหยังฮั่ว สตีล จำกัด (สำนักงานใหญ่)
2. บริษัท ไทยไวร์โปรดักท์ จำกัด (มหาชน)
3. บริษัท กรุงเทพสลักภัณฑ์ จำกัด

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- นายวิหวัส ณ สงขลา กผภ.
 นายณัฐพล ศรีณรงค์ กกฟ.2
 นายอาทิตย์ ตีรณปัญญาภรณ์ กกฟ.1